
日 曜 会場・時間・入場料

1 火 長野・菅平高原サニアパーク

2 水

3 木

4 金

5 土 未 定

6 日

7 月

8 火

9 水
アイルランド・ダブリン

深夜 27:45K.O.

10 木

11 金

12 土

13 日
アイルランド・ダブリン

深夜 25:15K.O.

14 月

15 火

16 水

17 木
アイルランド・ダブリン

深夜 25:00K.O.

愛知・豊田スタジアム(有料)
18:00K.O.

大阪・ヤンマースタジアム(有料)
17:00K.O.　/　19:30K.O.

静岡・裾野市陸上競技場

福井・小浜市総合運動場

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 コカ・コーラウエスト広島総合グランド

兵庫・神戸ユニバー記念競技場

徳島・鳴門大塚スポーツパーク 他

愛知・パロマ瑞穂ラグビー場(有料)
16:30K.O.　/　19:00K.O.

大阪・キンチョウスタジアム(有料)
17:00K.O.

兵庫・神戸ユニバー記念競技場(有料)
17:00K.O.

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

　　　　　　　　　　　　　　　　８月ラグビーカレンダー
イ　ベ　ン　ト　名

KOBELCO CUP 2017
第13回 全国高校合同チーム大会（1日･3日）

第7回 全国高校女子合同チーム大会（1日･2日･3日）

スーパーラグビー　プレーオフ決勝

女子ラグビーワールドカップ2017アイルランド大会（プールC 第1戦）

女子日本代表 vs. 女子フランス代表

女子ラグビーワールドカップ2017アイルランド大会（プールC 第2戦）

女子日本代表 vs. 女子アイルランド代表

女子ラグビーワールドカップ2017アイルランド大会（プールC 第3戦）

女子日本代表 vs. 女子オーストラリア代表

18 金

ジャパンラグビートップリーグ

トヨタ自動車 vs. ヤマハ発動機

ジャパンラグビートップリーグ

神戸製鋼  vs. NTTドコモ　／　近 鉄 vs. 豊田自動織機

19 土

第72回 国民体育大会 東海ブロック大会(19日・20日)

第72回 国民体育大会 北信越ブロック大会(19日･20日･26日･27日)

第72回 国民体育大会 中国ブロック大会(24日･26日･27日)

25 金

第72回 国民体育大会 近畿ブロック大会　 (25日･27日)

第72回 国民体育大会 四国ブロック大会(25日･27日)

26 土

ジャパンラグビートップリーグ

NTTドコモ  vs. クボタ　／　豊田自動織機 vs. ヤマハ発動機

ジャパンラグビートップリーグ
トヨタ自動車  vs. 近 鉄

ジャパンラグビートップリーグ

神戸製鋼 vs. 宗像サニックス


